
R 

Gemeente 

„3 
REIMERSWAAL 

Verkeersbesluit 

Burgemeester 
en wethouders van Reimerswaal, 

overwegende: 

dat 
bij 

het raadsbesluit van 25 
april 1995, nummer 6, de 

bevoegdheid 

tot 
het nemen van 

verkeersbesluiten als bedoeld 
in 

artikel 18 van de 
Wegenverkeersweg 

1994 is 
gedelegeerd 

aan 

hun 
college; 

dat 
ter 

plaatse 

in 
het verleden een 

gehandicaptenparkeerplaats op 
kenteken is 

aangewezen; 

dat de bedoelde 
gehandicaptenparkeerplaatsen 

niet 
langer nodig zijn 

en het 
afgelopen jaar 

konden worden 
opgeheven; 

Gelet 
op 

de 
Wegenverkeerswet 1991; 

BESLUITEN 

1. 
Door het 

verwijderen 
van bord model E6 van het 

Reglement verkeersregels 
en 

verkeerstekens 1991, zijn 
de 

volgende gehandicaptenparkeerplaatsen op 
kenteken 

opgeheven: 

Aggerstraat nabij 
huisnummer 

22 in 
Rilland 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

2. Dit 
besluit 

in 
afschrift mee te delen aan: 

- 

Politie Zeeland, district Oosterscheldebekken 

Kruiningen, 

14 

januari 
2026 

namens 

burgemeester 
en wethouders van Reimerswaal 

Dit document is in een automatisch 

proces vervaardigd 
en daarom niet ondertekend. 

(geanonimiseerd)


